
 

 

Smlouva o spolupráci 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, mezi smluvními stranami: 

 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno – město, č. účtu: 831621/0100 
zástupce, oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „TIC“) 
 
a 
 

Technické muzeum v Brně 

se sídlem: Purkyňova 2950/105, 612 00 Brno – Královo Pole 

IČO: 00101435 DIČ: CZ00101435 

zřízeno: Ministerstvem kultury ČR – zřizovací listina 

Technické muzeum v Brně je státní příspěvkovou organizací, zřízenou Ministerstvem kultury ČR, Zřizovací 
listinou č.j. 17474/2000 ve znění Rozhodnutí ministryně kultury č. 40/2012 ze dne 20.12.2012 a je oprávněno 
nakládat s majetkem státu dle Zákona č. 219/2000 Sb. 

Technické muzeum v Brně je plátce DPH, muzejní činnost je kulturní činností od DPH osvobozenou dle § 61 
ZDPH. 

zastoupená: Ing. Ivem Štěpánkem, ředitelem  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce, oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx(dále 
jen „Partner“) 

 
(dále jen „smlouva“) 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce obou smluvních stran po dobu trvání smlouvy na projektu Brno 
Industriál, který se koná v roce 2023, dále jen Projekt.   
 
 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 
 
2.1. Plnění ze strany TIC: 
 

Propagace aktivit Partnera, které se tematicky pojí k projektu a top akce partnera. Jedná se například o výzvu, 

výstavy, akce, výtvarné dílny a jiné (propagace bude složena z mixu komunikačních kanálů):  

 

 FB a Instagram GO TO BRNO, TIC BRNO, Brno Industriál  



 

 

Sdílení 2 události/eventů apod. na FB profilu nebo Instagramu Go to Brno, sdílení 2 události/eventů 

apod. na FB profilu nebo Instagramu TIC Brno a sdílení 5 události/eventů apod. na FB profilu nebo 

Instagramu Brno INdustrial po dobu trvání smlouvy. Podklady dodá Partner na xxxxxxxxxxxxxxx 

nejpozději 1 týden před předpokládaným zveřejněním.  

 

 

 GOTOBRNO.cz – turistický portál .  
Umístění tří akcí mezi TOP akce na gotobrno.cz na homepage portálu na dobu 1 týdne. Podklad dodá 

partner nejpozději 1 týden před zveřejněním na xxxxxxxxxxxxx.  

 

 

 Turistická infocentra 
Distribuce propagačních materiálů na všech turistických informačních centrech, které provozuje TIC 

BRNO  po dobu trvání smlouvy – tj. TIC „Pod krokodýlem“ na ulici Radnická, návštěvnické centrum „TO 

JE BRNO“ na ulici Panenská, TIC na Hlavním vlakovém nádraží, TIC na brněnském letišti, formou plakátu, 

letáků a ostatních tištěných propagačních materiálů Partnera, které dodá Partner na výše určená místa 

v den uzavření této smlouvy a v průběhu roku v závislosti na datech pořádání akcí. Počty jednotlivých 

materiálů budou upřesněny nejpozději v den podpisu smlouvy ústní dohodou a po dobu trvání smlouvy 

se budou postupně doplňovat a jejich charakter měnit dle potřeb obou smluvních stran. Podklady dodá 

Partner na adresy jednotlivých TIC, kontaktní osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  Na TIC TO JE BRNO na ulici 

Panenská a Radnická možno dodat i plakát v maximální velikosti A1 a spot na obrazovku ve formátu MP4 

nebo avi.  

 

 NEWSLETTER 
Zveřejnění článku v newsletteru TIC Brno (vychází 2x měsíčně, vždy ve čtvrtek, 4 500 odběratelů). 

Podklady – 250 znaků + foto dle dohody s kontaktní osobou dodá Partner nejpozději 1 týden před 

zveřejněním. Kontaktní osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

 

 LOGO partnera  
Umístění loga partnera na webových stránkách projektu a na tiskovinách k projektu Brno Industriál 

v sekci partneři (plakáty A1, letáky A6, tiskovina, noviny Brno INdustrial, inzerce) + uvedení věty „ve 

spolupráci s Technickým muzeem v Brně“. Logo dodá Partner nejpozději 1 týden před zveřejněním. 

Kontaktní osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Logo partnera v sekci partneři na webu www.brnoindustrial.cz. 

 

 

 

2.2. Plnění ze strany Partnera: 
 

1. Poskytnutí přednášek s tematikou industriálního Brna včetně zprostředkování kontaktu na přednášejícího pro 

účely přednášek v rámci Projektu. TIC zajistí produkci přednášek a uhradí honoráře přednášejícím (pro tyto 

účely bude TIC na přednášky vybírat vstupné). Přednášky proběhnou v roce 2023 v časovém období  duben - 

květen.  

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx (Technické muzeu v Brně): Fenomén Art protis – moderní tapiserie, která okouzlila 
svět, se narodila v Brně.  

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx(Technické muzeu v Brně): Textilní podniky na ulici Přízova – Bratři Stiassni a Paul 
Neumark.  

  xxxxxxxxxxxxxxxxx (Technické muzeum v Brně) První brněnská strojírna  
 

 

mailto:drapalova@ticbrno.cz
mailto:zizkova@ticbrno.cz
http://www.brnoindustrial.cz/


 

 

2. Fotografie z archivu Partnera pro účely projektu. Použití na webu www.gotobrno.cz, pro účely médií a pro 

účely doprovodné promo výstavy k projektu.   

 

3. Partner bude na webových stánkách, FB, twitteru a newsletteru informovat o společné akci nebo sdílet odkazy 

z TIC.  

 

 

 

III.  

Smluvní strany se dohodly, že náklady spojené s realizací závazků vyplývajících z této smlouvy ponesou 

samostatně bez nároku na vzájemné protiplnění.   

 
 
IV. 

Obchodní tajemství, ochrana osobních údajů, registr smluv 

 

1. Partner tímto výslovně bere na vědomí, že TIC je subjektem povinným poskytnout informace v souladu se 

zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 

 

2.  Partner tímto výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství 

a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

3. Ochrana a zpracovávání osobní údajů je v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze 

dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), přičemž právní základ, rozsah a účel zpracování 

osobních údajů včetně uvedených práv subjektu údajů lze najít zde: https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-

osobnich-udaju-tic-brno. 

 

4. Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném znění.  
 
 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž platí datum 
pozdějšího podpisu. Účinností pak dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

2. Smlouvu zašle do registru smluv TIC. 

 

3. Nestanoví-li smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

 

4. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu 
změny či doplňku, a to písemným dodatkem ke smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. Smluvní 

http://www.gotobrno.cz/
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno


 

 

strany tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí dle § 1726 ObčZ. Smluvní 
strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 ObčZ. 

 

5. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající ze smlouvy budou řešit zejména cestou vzájemné 
dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu smlouvy. V případě, že by k dohodě nedošlo, bude 
příp. spor řešen soudem příslušným podle sídla TIC. 

 

6. Partner bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

7. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou smluvní stranou. 

 

8. V případě, že některé ustanovení smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních 
ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a  smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a smlouvě jako 
celku. 

 

9. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy. 

 

10. Smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu,  obě strany obdrží po  1 vyhotovení smlouvy. Toto 
ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky ke  smlouvě. 

 

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 
V Brně dne 15. 3. 2023                                               V Brně dne 14. 3. 2023 
 
 
 
 
     XXXXXXXXXXXXXXXX                                                XXXXXXXXXXXXXXX 
……………………………………………                                  …………………………………………… 
za TIC                                                                            za Partnera  
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková         Ing. Ivo Štěpánek                       
ředitelka organizace 


